
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 21 lutego 2007 r. Nr 46 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

 499  – Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Wę-
gliniec na rok 2007 ................................................................................................ 3255 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 500 – Rady Gminy Bolesławiec z dnia 20 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Bole-
sławiec na 2007 rok ................................................................................................ 3282 

 501  – Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2007 ................................................................................................................... 3305 

 502  – Rady Gminy Pęcław z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Pęcław na 
2007 rok ....................................................................................................................... 3323 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

499 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W WĘGLIŃCU 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na rok 200s 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit, „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 20.321.764 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 19.194.771 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2007–2009 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2007 roku). 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności w wysokości 1.598.110 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.126.993 zł 
z przeznaczeniem na: 
1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie  
  1.048.193 zł 
2) planowana spłatę rat pożyczek w kwocie  
  78.800 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości  –  zł, rozchody  
w wysokości 1.126.993 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości  55.100 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3256  – Poz. 499 

2) celową w wysokości  389.551 zł 
z przeznaczeniem na: 
a) wydatki bieżące w dziale 801 – Oświata i wy-

chowanie w kwocie  389.551 zł 
na remonty w szkołach, fundusz nagród nauczycie-
li, dokształcanie nauczycieli, fundusz zdrowotny, 
awans zawodowy nauczycieli, dodatki motywacyj-
ne i odprawy emerytalne nauczycieli. 

§ 5 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
3.200.915 zł oraz dochody związane z realizacją tych 
zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w 
wysokości 40.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6 

Ustala się dochody w kwocie 115.000 zł z tytułu wy-
dawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 125.000 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i roz-
wiązywania problemów alkoholowych – załącznik  
nr 7. 

§ 7 

Ustala się: 
1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie 

(zbiorczo), dla zakładów budżetowych: 
– przychody – 2.796.453 zł, w tym dotacja z bu-

dżetu – 468.500 zł  
– wydatki – 2.795.269 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych: dochody – 171.713 zł; wydatki - 
171.713 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8 

1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Usług Komunal-
nych w Węglińcu w łącznej wysokości 125.000 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 
1) samorządowych instytucji kultury na łączną 

kwotę   336.280 zł, 
2) działających na terenie gminy publicznych i niepu-

blicznych przedszkoli, w wysokości  601.125 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 
244.700 zł, zgodnie załącznikiem nr 11. 

4. Dotację celową na finansowanie kosztów realizacji 
inwestycji Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu 
w wysokości 100.000 zł z przeznaczeniem na pra-
ce modernizacyjne w obiekcie Ośrodka zdrowia w 
Ruszowie. 

§ 9 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 
1) przychody  – 15.000 zł, 
2) wydatki  – 15.867 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10 

Ustała się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu   
  – w kwocie 500.000 zł 

§ 11 

1. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec 
do: 

1.1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 500.000 zł, 

1.0  1.2. zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne, na programy  
i projekty realizowane ze środków Unii Eu-
ropejskiej lub bezzwrotnych środków za-
granicznych oraz na zadania wynikające  
z kontraktów wojewódzkich do wysokości 
określonej w załącznikach nr 3 i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym (2008) jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i ter-
min zapłaty upływa w 2008 roku, 

2.0  1.3. dokonywania zmian w planie wydatków po-
legających na przenoszeniu wydatków mię-
dzy rozdziałami i paragrafami z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami, 

1.4. przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie dochodów własnych i wydatków 
nimi finansowanych, 

1.5. udzielania w roku budżetowym poręczeń  
i gwarancji do łącznej kwoty 50.000 zł, 

1.6. lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 13. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Węgliniec. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  
i Miasta. 
 
 
 
 

PRZEWODNODZIDZ RZDR 
 

BARBARA DROZD



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3257  – Poz. 499 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3258  – Poz. 499 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3259  – Poz. 499 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3260  – Poz. 499 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3261  – Poz. 499 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3262  – Poz. 499 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3263  – Poz. 499 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3264  – Poz. 499 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3265  – Poz. 499 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3266  – Poz. 499 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3267  – Poz. 499 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3268  – Poz. 499 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3269  – Poz. 499 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3270  – Poz. 499 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3271  – Poz. 499 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3272  – Poz. 499 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3273  – Poz. 499 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3274  – Poz. 499 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3275  – Poz. 499 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3276  – Poz. 499 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3277  – Poz. 499 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3278  – Poz. 499 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3279  – Poz. 499 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3280  – Poz. 499 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3281  – Poz. 499 

 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3282  – Poz. 500 

500 

UCHWAŁA RADY GMINY BOLESŁAWIEC  

z dnia 20 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu Gminy Bolesławiec na 200s rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.) oraz art. 420 Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy wg ważniejszych 
źródeł w wysokości 23.800.000 zł, w tym: 
1) dochody własne  13.690.753 zł 
2) subwencje ogólne z budżetu państwa  
  5.246.963 zł 
3) dotacje celowe z budżetu państwa  4.862.284 zł 
Szczegółowy podział dochodów według źródeł za-
wiera załącznik nr 1 oraz według działów i rozdzia-
łów zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 
23.711.250 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące  17.233.750 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  
  6.464.839 zł 
– dotacje z budżetu  1.718.400 zł 
– wydatki na obsługę długu gminy  6.000 zł 

2) wydatki majątkowe  6.477.500 zł 
w tym: na finansowanie inwestycji  6.477.500 zł 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają za-
łączniki nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 
88.750 zł. 

§ 2 

1. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązanie finansowe z tytułu zaciągniętej pożyczki 
na kwotę 88.750 zł finansowane będzie z docho-
dów gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa załącznik nr 6. 

§ 3 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 29.461 zł. 

§ 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami w wysokości 4.503.284 zł 
oraz dochody podlegające przekazaniu do budżetu 
państwa w wysokości 34.200 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 7. 

§ 5 

1. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywa-
nych na podstawie porozumień (umów) między jed-
nostkami samorządu terytorialnego wysokości 
600.000 zł, zgodnie z załącznikiem 8a. 

2. Wydatki na pomoc finansową w formie dotacji ce-
lowej dla powiatu w wysokości 475.000 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 8b. 

§ 6 

Ustala się dochody w kwocie 145,000 zł z tytułu wy-
dawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 151.000 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i roz-
wiązywania problemów alkoholowych. 

§ 7 

Ustala się przychody i wydatki dochodów własnych 
jednostek budżetowych, w tym: 
przychody  – 63.178 zł 
wydatki   – 63.178 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8 

Ustala się dotację podmiotowa dla gminnej instytucji 
kultury w kwocie 973.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
wysokości: 
1) przychody  250.000 zł 
2) wydatki  1.250.000 zł 

w tym inwestycje 1.243.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane 
przez podmioty nienależące do sektora finansów pu-
blicznych na łączną kwotę 145.400 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 12. 

§ 11 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2007 roku zawiera załącznik nr 13. 

§ 12 

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2007–2009 
zawiera załącznik nr 14. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania zobowiązań z tytułu zawartych umów, 

których realizacja w roku następnym (2008) jest 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3283  – Poz. 500 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 
i termin zapłaty upływa w 2008 roku na łączną 
kwotę 500.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżeto-
wych między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej z wyjątkiem przeniesień wydatków 
między działami. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązująca od dnia 1 stycznia 2007 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

PRZEWODNODZZDR 
RZDR GMONR 

 
JAN DURDA

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3284  – Poz. 500 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3285  – Poz. 500 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3286  – Poz. 500 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3287  – Poz. 500 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3288  – Poz. 500 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3289  – Poz. 500 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3290  – Poz. 500 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3291  – Poz. 500 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3292  – Poz. 500 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3293  – Poz. 500 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3294  – Poz. 500 

 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3295  – Poz. 500 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3296  – Poz. 500 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3297  – Poz. 500 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3298  – Poz. 500 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3299  – Poz. 500 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3300  – Poz. 500 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3301  – Poz. 500 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3302  – Poz. 500 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3303  – Poz. 500 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3304  – Poz. 500 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3305  – Poz. 501 

501 

UCHWAŁA RADY GMINY STARE BOGACDOWICE 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 200s 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U Nr 142, poz. 1591 
z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U 2005 Nr 249, poz. 2014 z póź-
niejszymi zmianami) oraz art. 403, 404, 405 i 406 ustawy z dnia 27 kwiet-
nia 2001 Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co na-
stępuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu gminy wg.  
ważniejszych źródeł w wysokości  7.857.632 zł 
i tak: 

1) dochody z podatków i opłat  1.179.720 zł 
w tym: z tytułu wydawania zezwoleń  
na sprzedaż napojów alkoholowych  37.000 zł 

2) udziały w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa  1.314.027 zł 

3) wpływy od jednostek budżetowych  417.000 zł 
4) dochody z majątku gminy  40.000 zł 
5) subwencja ogólna z budżetu  

państwa  3.188.393 zł 
6) dotacje celowe na zadania zlecone  1.530.642 zł 
7) dotacje celowe na zadania własne  108.000 zł 
8) dotacje z funduszy celowych  79.250 zł 

10) dochody jst związane z realizacją  
zadań z zakresu administracji 
rzadowej oraz innych zadań zleconych  
ustawami  600 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł przed-
stawia załącznik nr 1. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy  
w wysokości  8.357.632 zł 
i tak: 
1) wydatki bieżące  7.322.632 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia + pochodne  3.274.649 zł 
– wydatki na obsługę długu  70.000 zł 
– dotacja dla instytucji kultury  272.250 zł 
– wydatki na realizację zadań  

określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych  45.000 zł 

– dotacje z budżetu na prace  
konserwatorskie zabytków  12.000 zł 

– pozostałe wydatki  3.648.733 zł 
2) wydatki na inwestycje  1.035.000 zł 
Szczegółowy podział wydatków w układzie działów  
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3 

Uchwala się deficyt budżetu w kwocie 500.000 zł, 
którego źródłem pokrycia będzie pożyczka inwestycyj-

na na realizację zadania „Przygotowanie dokumentacji 
technicznej na kanalizację sanitarną we wsiach Struga 
i Lubomin”. Spłata kredytów inwestycyjnych zacią-
gniętych w latach poprzednich w kwocie 179.974 zł 
nastąpi z przychodów pochodzących z wolnych środ-
ków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki, w tym wynikających  
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. Przy-
chody i rozchody budżetu gminy oraz dochody i wy-
datki budżetu przedstawia załącznik nr 13. 

§ 4 

Proponuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku 2007 w kwocie 942.752 zł. Prognozę długu gmi-
ny na 2007 rok oraz okres spłaty zawiera załącznik  
nr 4. 

§ 5 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej określony w załączniku nr 5. 
1. Przychody 2.000 zł (kwota z tytułu opłat za gospo-

darcze korzystanie ze środowiska). 
2. Wydatki 2.000 zł (wydatki związane z pielęgnacją 

zadrzewienia na terenie gminy, prowizja za utrzy-
manie rachunku bankowego oraz opłata za zanie-
czyszczenie środowiska. 

§ 6 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleco-
nych gminie w kwocie 1.530.642 zł oraz dochody 
związane z realizacją tych zadań, podlegające przeka-
zaniu do budżetu państwa w wysokości 12.000 zł. 
Plan finansowy z zakresu administracji rządowej zle-
conych gminie stanowi załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7 

Określa się w budżecie gminy wydatki dla rad sołec-
kich w wysokości 21.500 zł z przeznaczeniem na za-
rząd zwykły salami Rad Sołeckich, zgodnie z planem 
finansowym stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 8 

Tworzy się rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane 
w wysokości 80.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3306  – Poz. 501 

§ 9 

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w 2007 
roku wynoszą 1.035.000 zł. Szczegółowość poszcze-
gólnych zadań zawiera załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 10 

Ustala się dochody własne Zespołu Szkół w Starych 
Bogaczowicach i wydatki nimi finansowane w wyso-
kości 5.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 37.000 zł 
oraz wydatki w kwocie 45.000 zł, na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem  
nr 10. 

§ 12 

Ustala się plan dotacji dla instytucji kultury pn. Biblio-
teka Gminna w Starych Bogaczowicach w kwocie 
272.250 zł zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13 

Ustala się limit wydatków na Wieloletni Program On-
westycyjny Gminy Stare Bogaczowice na lata 2007– 
–2009. Limit wydatków na wieloletni program inwe-
stycyjny przedstawia załącznik nr 12. 

§ 14 

Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 
12.000 zł na prace konserwatorskie zabytków wpisa-
nych do rejestru zabytków, zgodnie z załącznikiem  
nr 14. 

§ 15 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczki zacią-
gniętej w roku budżetowym na finansowanie pla-

nowanego deficytu budżetu w wysokości  
500.000 zł 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu krótkotermino-
wej pożyczki lub kredytu z tytułu nierytmicznej re-
alizacji dochodów w wysokości 100.000 zł. 

§ 16 

1. Upoważnia się Wójta do: 
– zaciągnięcia kredytu lub pożyczki krótkotermi-

nowej w przypadku nierytmicznej realizacji do-
chodów w maksymalnej wysokości 100.000 zł. 
Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do  
31 grudnia roku budżetowego. 

2. Upoważnia się Wójta gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków z wyjątkiem: 
– przeniesień wydatków między działami klasyfi-

kacji budżetowej, 
– przeniesień wydatków inwestycyjnych . 

3. Upoważnia się Wójta gminy do przekazania upraw-
nień, do dokonywania przeniesień, planowanych 
wydatków bieżących w ramach działu, kierowni-
kom jednostek organizacyjnych jednostki samorzą-
du terytorialnego. 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 

PRZEWODNODZIDR 
RZDR GMONR 

 
JAN MAKOSIEJ 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3307  – Poz. 501 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3308  – Poz. 501 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3309  – Poz. 501 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3310  – Poz. 501 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3311  – Poz. 501 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3312  – Poz. 501 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3313  – Poz. 501 

 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3314  – Poz. 501 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3315  – Poz. 501 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3316  – Poz. 501 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3317  – Poz. 501 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3318  – Poz. 501 

 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3319  – Poz. 501 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3320  – Poz. 501 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3321  – Poz. 501 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3322  – Poz. 501 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3323  – Poz. 502 

502 

UCHWAŁA RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 18 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Pęcław na 200s rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 165, art. 173 ust. 4, art. 184 i art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetowe gminy w wysokości  
  4.870.737 zł 

z tego: 
1) dochody z podatków i opłat  828.800 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 481.544 zł 
3) dochody z majątku gminy 33.016 zł 
4) pozostałe dochody własne 168.500 zł 

w tym: z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu 15.000 zł 

5) dotacje celowe na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej 1.247.871 zł 

6) subwencja ogólna 1.864.006 zł 
z tego: 
  O. Dzęść wyrównawcza 523.997 zł 

z tego: 
– kwota podstawowa 283.555 zł 
– kwota uzupełniająca 240.442 zł 

 OO. Dzęść równoważąca 25.663 zł 
OOO. Dzęść oświatowa 1.314.346 zł 

7) dotacja na zadania własne 177.000 zł 
8) dotacja z Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 70.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł pocho-
dzenia zawiera załącznik nr 1 do uchwały. Podział do-
chodów w układzie działów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu Gminy w wysokości 5.271.014 zł 
a) wydatki bieżące własne 3.788.547 zł 

w tym: 
– dotacje dla jednostek kultury 

wpisanych do rejestru kultury 140.000 zł 
– wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 2.457.128 zł 
– wydatki na realizację zadań  

określonych w programie  
profilaktyka rozwiązywania  
problemów alkoholowych 
i narkomanii 15.000 zł 

– obsługa długu publicznego 
(odsetki od kredytów i pożyczek) 116.500 zł 

b) wydatki na zadania zlecone gminie 
z zakresu administracji rządowej 1.247.871 zł 

c) wydatki majątkowe 234.596 zł 
w tym: 
– wydatki na finansowanie inwestycji 234.596 zł 

Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 3 do uchwały. Wydatki 
budżetowe według działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy stanowi kwotę 400.277 zł 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
– kredytów bankowych 151.277 zł 
– wolnych środków 124.072 zł 
– nadwyżki z lat ubiegłych 124.928 zł 

§ 4 

1. Przychody budżetu Gminy Pęcław 
stanowią kwotę 749.000 zł 
w tym: 
– kredyt bankowy 500.000 zł 
– wolne środki 124.928 zł 
– nadwyżka z lat ubiegłych 124.072 zł 

2. Rozchody budżetu Gminy Pęcław 
stanowią kwotę 348.723 zł 
z tego: 
– spłata kredytów z Banku Zachodniego 

WBK S.Z. 100.000 zł 
– spłata kredytu z Banku Hipotecznego 

– Warszawa 59.469 zł 
– spłata pożyczki z WFOŚiGW 19.250 zł 
– Bank Gospodarki Żywnościowej 100.004 zł 
– Bank Spółdzielczy 70.000 zł 

zgodnie z załącznikami nr 1, nr 4 i nr 9 do uchwały. 

§ 5 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań zleconych gminom z zakresu admini-
stracji rządowej stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2007 r. 
określa załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2007 r. w nastę-
pujących kwotach: 
a) Przychody 4.500 zł 
b) Wydatki 12.500 zł 
Pokrycie wydatków środkami pozostającymi z roku 
ubiegłego. Szczegółowy podział kwot w układzie dzia-
łów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
wyszczególnia załącznik nr 7 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3324  – Poz. 502 

§ 8 

Ustala się rezerwę budżetową ogólną  
w wysokości 5.000 zł 

§ 9 

Prognozę spłaty długu określa załącznik nr 8 do 
uchwały. 

§ 10 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Dokonywania przeniesień wydatków budżetowych 

między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej w ramach działów. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu do wysokości 1.000.000 zł. 

§ 11 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciągniętych w roku budżetowym na: 

– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-
go deficytu budżetu w wysokości do 1.000.000 zł, 

– finansowanie planowanego deficytu budżetu  
w wysokości 151.277 zł, 

– spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  
w wysokości 348.723 zł. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 

WODEPRZEWODNODZIDR RZDR 
 

ADAM PIEKARSKI 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3325  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3326  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3327  – Poz. 502 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3328  – Poz. 502 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3329  – Poz. 502 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3330  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3331  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3332  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3333  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3334  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3335  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3336  – Poz. 502 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3337  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3338  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3339  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3340  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3341  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3342  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3343  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3344  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3345  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3346  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3347  – Poz. 502 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 46 –  3348  – Poz. 502 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Onternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-s1/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL OSSN 0239-8362                     Cena: 28,40 zł (w tym 7% VZT) 

                                                                                                                              na DD 1s,41 zł (w tym 7% VZT) 


